
H 49 - 24 THỨ HAI H 49 - 24 THỨ HAI

90867 90867

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

H 49 - 24 THỨ HAI H 49 - 24 THỨ HAI

90867 90867

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

42724272

3647 7116 3647

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

88849

Giải nhì: 
15.000.000đ

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ                THỪA THIÊN HUẾ

7116 3647

Giải tám: 
100.000đ

Giải bảy: 
200.000đ 928

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải tám: 
100.000đ 32

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ

32

928

1460

               THỪA THIÊN HUẾ

Giải tám: 
100.000đ

928

1460

208827

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ 4272

32

Giải nhì: 
15.000.000đ

88849

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ

Giải bảy: 
200.000đ 928

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ1460

KH:

Giải tám: 
100.000đ

1460

Giải nhì: 
15.000.000đ 01208

3312394294

88849

36597

85797 94559

64482
Giải ba: 

10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

64482 36597

39019 23255

94294

208827

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

208827

88849

Giải nhì: 
15.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

208827

85797 94559

01208

4272

23255

94294 33123

64482

3901939019

94294

64482

85797

KH:

KH:

33123

32

7116

01208

Giải bảy: 
200.000đ

Giải bảy: 
200.000đ

7116 3647

94559

33123

36597

9455985797

17/6/2024 17/6/2024

17/6/2024 17/6/2024

39019 23255

KH:

36597

23255

01208

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 


